[image: image1.png]il

>z
L
\,‘J\ \N‘
X v 4 ‘ “
X 7) | i Y ' 9,
J
(.S /) ’ ‘ "(‘
mll\ » ',\
qﬁ‘
C
NS 77,
W[
A

ol
vy

S -\
&F g 7 /}' .
7)/1 -//Jq LA "l”"’ Wy

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕПАРТАМЕНТ ЦЕН И ТАРИФОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.03.2018
                                                                                                          № 9/2
О признании утратившими силу отдельных

постановлений департамента цен и тарифов
администрации области
В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении» и постановлениями Правительства РФ от 13.05.2013 № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения» и от 29.07.2013 № 641 «Об инвестиционных и производственных программах организаций, осуществляющих деятельность в сфере водоснабжения и водоотведения», на основании протокола заседания правления департамента цен и тарифов администрации области от 29.03.2018 № 9 департамент цен и тарифов администрации области постановляет:

1. Признать утратившими силу с 29 марта 2018 года:
- постановление департамента цен и тарифов администрации области от 30.11.2015 № 49/4 «Об установлении тарифов на питьевую воду и водоотведение»;

- постановление департамента цен и тарифов администрации области от 18.12.2015 № 52/19 «О внесении изменений в постановление департамента цен и тарифов администрации Владимирской области от 30.11.2015 № 49/4 «Об установлении тарифов на питьевую воду и водоотведение»;

- постановление департамента цен и тарифов администрации области от 08.12.2016 № 43/14 «О внесении изменений в постановление департамента цен и тарифов администрации Владимирской области от 30.11.2015 № 49/4 «Об установлении тарифов на питьевую воду и водоотведение»;

- постановление департамента цен и тарифов администрации области от 14.12.2017 № 57/37 «О внесении изменений в постановление департамента цен и тарифов администрации Владимирской области от 30.11.2015 № 49/4».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой  информации.
	Директор

департамента цен и тарифов администрации Владимирской области
	М.С. Новоселова